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OR-RM.0002.5.7.2023 

Protokół Nr LXXV/23 

z obrad LXXV Rady Miejskiej w Koronowie 

odbytej w dniu 29 marca 2023 r. 

w Sali konferencyjnej w Urzędzie Miejskim  

w Koronowie przy ul. Farnej 24 

1. Otwarcie obrad LXXV sesji Rady Miejskiej 

w Koronowie. 

Obrady LXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie otworzył Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński. Przewodniczący poinformował 

zebranych, że obrady sesji Rady Miejskiej w Koronowie są transmitowane i 

utrwalone za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Transmisja na żywo 

oraz nagrania z sesji dostępne są w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Koronowo. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji. 

Na podstawie listy obecności oraz zaznaczenia obecności w programie e-Sesja 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie Pan Bogusław Guziński stwierdził 

prawomocność LXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. W sesji udział wzięło 19 

Radnych na ogólny stan 21 Radnych. 

Nieobecni:  

Bociek Patryk Franciszek 

Karwat Katarzyna 
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Lista obecności stanowi Załącznik Nr 1 niniejszego protokołu. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie przywitał Panie i Panów Radnych 

Rady Miejskiej w Koronowie, Burmistrza Koronowa Pana Patryka Mikołajewskiego, 

Zastępcę Burmistrza Pana Sławomira Marszelskiego, Sekretarz Gminy Panią 

Aleksandrę Szews, Skarbnika Gminy Pana Marcina Kłodzińskiego, pracowników 

Urzędu, zaproszonych gości oraz mieszkańców Gminy Koronowo oglądających 

transmisję obrad sesji. 

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji. 

Brak wniosków o zmianę porządku obrad sesji.. 

 

Porządek obrad sesji wyglądał następująco: 

1. Otwarcie obrad LXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie.  

2. Stwierdzenie prawomocności obrad sesji  

3. Wnioski dotyczące zmiany porządku obrad sesji  

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności międzysesyjnej  

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Koronowie o złożonych 

interpelacjach i zapytaniach.  

6. Informacje: 

a. Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o stanie bezpieczeństwa i 

porządku publicznego w 2022 roku na terenie Gminy Koronowo.  

b. Komendanta Miejsko-Gminnego zarządu OSP w Koronowie on stanie 

bezpieczeństwa przeciwpożarowego w 2022 roku na terenie Gminy Koronowo. 

7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą III” 

dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina Koronowo. 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia 

miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego 

przy ulicy Śmiesznej w Samociążku Gmina Koronowo.  
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9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo.  

10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie 

nieruchomości gruntowej oznaczonej numerem ewidencyjnym 17/3 położonej w 

miejscowości Huta stanowiącej własność Gminy Koronowo.  

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody  nieodpłatne nabycie 

przez Gminę Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze 

ewidencyjnym 97/2 położonej w Samociążku.  

12. Rozpatrzenie projektu ustawy w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie 

ograniczonego prawa rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomościach 

stanowiących działki ewidencyjne położone w Gminie Koronowo.  

13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie ustanowienia pomników przyrody.  

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zniesienia pomnika przyrody.  

15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie przyjęcia programu opieki nad 

zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie 

miasta i Gminy Koronowo na rok 2023.  

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na 

terenie Gminy Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego.  

17. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia 

wysokości opłat w żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo.  

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie nadania nowego brzmienia statutowi 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Koronowie.  

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie udzielenia 

Powiatowi Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy Koronowo na rok 

2023 i zawarcia w tej sprawie umowy pomiędzy gminą Koronowo i Powiatem 

Bydgoskim.  

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu 

pojazdu w Gminie Koronowo celem zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych 

dzieci przez rodziców lub opiekunów do Placówek Oświatowych.  
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20a Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wniesienia wkładu finansowego do 

spółki z    ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie spółka z o.o.  

21. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnego programu przeciwdziałania narkomanii.  

22. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu przeciwdziałania przemocy w 

rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za rok 

2022.  

23. Wolne wnioski i informacje.  

24. Zamknięcie obrad LXXV sesji . 

 

4. Sprawozdanie Burmistrza Koronowa z działalności 

międzysesyjnej. 

Przewodniczący poinformował zgromadzonych o tym, że sprawozdanie zostało 

zamieszczone na platformie e-Sesja. 

Radni nie zadali pytań. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 2 niniejszego protokołu. 

5. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Koronowie o złożonych interpelacjach 

i zapytaniach. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie udzielił informacji o złożonych 

interpelacjach i udzielonych odpowiedziach. 

Informacja stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu.  
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6. Informacje: 

6a. Komendanta Komisariatu Policji w Koronowie o 

stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2022 

roku na terenie Gminy Koronowo.  

Zastępca Komendant komisariatu Policji w Koronowie Pan Marcin Karwat przedstawił 

informację o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w 2022 roku na terenie Gminy 

Koronowo. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Z-ca Komendanta Pan Marcin Karwat, 

Wiceprzewodniczący rady Pan Tomasz Gordon, Radna Pani Katarzyna Szulta-Romaniuk, 

Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz, Radna Pani Małgorzata Szymczak, Przewodniczący rady 

Pan Bogusław Guziński, Radny Pan Maciej Szlagowski 

6b. Komendanta Miejsko-Gminnego zarządu OSP w 

Koronowie on stanie  bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego w 2022 roku na terenie Gminy 

Koronowo. 

Komendant Pan Mirosław Wiese przedstawił informację o stanie bezpieczeństwa 

przeciwpożarowego w 2022 roku na terenie Gminy Koronowo. 

Przeprowadzono dyskusję, w której udział wzięli: Komendant Pan Mirosław Wiese, Radny 

Pan Tomasz Skotnicki, Radny Pan Maciej Szlagowski, Prezes Zarządu Pan Jan Michalski, 

Radna Pani Elżbieta Mojzesowicz, Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Radny 

Pan Stanisław Gliszczyński, Przewodniczący Pan Bogusław Guziński. 

Przewodniczący rady Pan Bogusław Guziński udzielił głos ppłk Panu Tomaszowi 

Korytowskiemu Dyrektorowi Zakładu Karnego w Koronowie. 

 

 Przewodniczący ogłosił 5 minut przerwy 
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7. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego „Tryszczyn nad 

Brdą III” dla terenu położonego w Tryszczynie, gmina 

Koronowo. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego, Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 17 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” Rada Miejska podjęła 

Uchwałę Nr  LXXV/621/23 w sprawie rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego „Tryszczyn nad Brdą III” dla terenu położonego w Tryszczynie, 

gmina Koronowo. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna, Koper Artur Krzysztof, 

Pubanc Illona Maria. 

 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu 

położonego przy ulicy Śmiesznej w Samociążku 

Gmina Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 
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Kierownik Wydziału Planowania Przestrzennego Pani Małgorzata Zwierzyńska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/622/23 w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla terenu położonego przy ulicy 

Śmiesznej w Samociążku Gmina Koronowo.  

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna, Pubanc Illona Maria. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wyrażenia 

zgody na nieodpłatne przejęcie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Z-ca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 18 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” Rada Miejska podjęła 

Uchwałę Nr  LXXV/623/23 w sprawie w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne 

przejęcie przez Gminę Koronowo nieruchomości położonej na terenie Gminy 

Koronowo. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna, Pubanc Illona Maria. 
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10. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 17/3 położonej w 

miejscowości Huta stanowiącej własność Gminy 

Koronowo 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Z – ca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/624/23 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 17/3 położonej w miejscowości Huta 

stanowiącej własność Gminy Koronowo. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

11. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wyrażenia zgody  nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej działki o 

numerze ewidencyjnym 97/2 położonej w 

Samociążku.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Działu Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika Walat 

przedstawiła projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/625/23 w sprawie wyrażenia zgody  nieodpłatne nabycie przez Gminę 

Koronowo nieruchomości gruntowej działki o numerze ewidencyjnym 97/2 

położonej w Samociążku. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

12.  Rozpatrzenie projektu ustawy w sprawie 

wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego 

prawa rzeczowego służebności przesyłu na 

nieruchomościach stanowiących działki ewidencyjne 

położone w Gminie Koronowo.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Z – ca Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/626/23 wyrażenia zgody na ustanowienie ograniczonego prawa 

rzeczowego służebności przesyłu na nieruchomościach stanowiących działki 

ewidencyjne położone w Gminie Koronowo. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 
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13. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

ustanowienia pomników przyrody. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa , Ochrony Środowiska , Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/627/23 w sprawie ustanowienia pomników przyrody. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

14. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

zniesienia pomnika przyrody.  

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa , Ochrony Środowiska , Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/628/23 w sprawie zniesienia pomnika przyrody. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 
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15. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 

zwierząt na terenie miasta i Gminy Koronowo na rok 

2023. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został  przeczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Rolnictwa , Ochrony Środowiska , Krajobrazu i Zarządzania 

Energią Pani Agata Szulc przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Pan Piotr Mitera, Kierownik 

Pani Agata Szulc, Radna Pani Małgorzata Szymczak 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr  

LXXV/629/23 w sprawie przyjęcia programu opieki nad zwierzętami 

bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie miasta i 

Gminy Koronowo na rok 2023. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

16. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie wykazu 

kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy Koronowo 

oraz określenia sezonu kąpielowego 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Spraw Obywatelskich i Zarządzania Kryzysowego Pan Jarosław 

Stoba przedstawił projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 
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Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/630/23 w sprawie wykazu kąpielisk na rok 2023 na terenie Gminy 

Koronowo oraz określenia sezonu kąpielowego. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

17.  Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmiany 

uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat w 

żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor żłobków w Koronowie i Wtelnie Pani Beata Kokoszczyńska-Gorlicka 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/631/23 w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia wysokości opłat 

w żłobkach prowadzonych przez Gminę Koronowo. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 



13 

 

18. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

nadania nowego brzmienia statutowi Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Koronowie 

 W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor Miejskiej Biblioteki Publiczej w Koronowie Pani Joanna Jarzewska 

przedstawiła projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/632/23 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

19. Rozpatrzenie projektu uchwały zmieniającej 

uchwałę w sprawie udzielenia Powiatowi 

Bydgoskiemu pomocy finansowej z budżetu Gminy 

Koronowo na rok 2023 i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy gminą Koronowo i Powiatem 

Bydgoskim. 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Kierownik Wydziału Finansowo - Budżetowego Pani Barbara Januszewska 

przedstawiła projekt uchwały. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/633/23 w sprawie udzielenia Powiatowi Bydgoskiemu pomocy 

finansowej z budżetu Gminy Koronowo na rok 2023 i zawarcia w tej sprawie 

umowy pomiędzy gminą Koronowo i Powiatem Bydgoskim. 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

20. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w 

Gminie Koronowo celem zwrotu kosztów dowozu 

niepełnosprawnych dzieci przez rodziców lub 

opiekunów do Placówek Oświatowych 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Dyrektor Miejsko-Gminnego Zespołu Edukacji w Koronowie Pani Ewa Chytła 

przedstawiła projekt uchwały 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/634/23 w sprawie określenia stawki za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie 

Koronowo celem zwrotu kosztów dowozu niepełnosprawnych dzieci przez 

rodziców lub opiekunów do Placówek Oświatowych 

 Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 
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20a.    Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie 

wniesienia wkładu finansowego do spółki z    

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład 

Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Koronowie 

spółka z o.o 

W wyniku głosowania projekt uchwały nie został odczytany w całości. 

Z-ca  Kierownika Wydziału Nieruchomości i Gospodarki Komunalnej Pani Angelika 

Walat przedstawiła projekt uchwały. 

Przeprowadzono dyskusję w której udział wzięli: Radny Stanisław Gliszczyński, 

Zastępca Burmistrza Pan Sławomir Marszelski, Pani Radna Katarzyna Szulta- 

Romaniuk 

Przeprowadzono głosowanie w sprawie projektu uchwały. 

Rada Miejska w Koronowie w głosowaniu Radnych 19 głosami „za”, przy 0 

głosach „przeciw” oraz 0 głosach „wstrzymujących się” podjęła Uchwałę Nr 

LXXV/635/23 w sprawie wniesienia wkładu finansowego do spółki z    

ograniczoną odpowiedzialnością pod firmą Zakład Gospodarki Komunalnej i 

Mieszkaniowej w Koronowie spółka z o.o 

Nieobecni: Bociek Patryk Franciszek, Karwat Katarzyna 

 

21. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu 

profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnego programu przeciwdziałania 

narkomanii 

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie jest umieszczone w programie 

eSesja. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 
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Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 3 niniejszego protokołu. 

 

 

22. Sprawozdanie z realizacji gminnego programu 

przeciwdziałania przemocy w rodzinie oraz Ochrony 

Ofiar Przemocy w Rodzinie w Gminie Koronowo za 

rok 2022.  

Przewodniczący poinformował, że sprawozdanie jest umieszczone w programie 

eSesja. 

Nie przeprowadzono dyskusji. 

Sprawozdanie stanowi Załącznik Nr 4 niniejszego protokołu. 

 

23. Wolne wnioski i informacje 

Radni Rady Miejskiej w Koronowie złożyli zapytania, interpelacje i przedstawili 

informacje oraz otrzymali odpowiedzi. 

 

 

24. Zamknięcie obrad LXXV sesji 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Miejskiej 

zamknął obrady LXXV sesji Rady Miejskiej w Koronowie. 

Sesja trwała od godziny 11:01 do godziny 13:43 

Koronowo, 20 kwietnia 2023 r. 

Protokołowała   Przewodniczący Rady Miejskiej w Koronowie 

Magdalena Wanda-Joras         /-/ Bogusław Guziński 
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Wykaz głosowania imiennego znajduje się w Załączniku Nr 5 niniejszego 

protokołu. 


